
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF00843 - Mužský a ženský
katetrizační simulátor
Objednací kód: 4107.LF00843

Cena bez DPH 48.770,00 Kč
Cena s DPH 59.011,70 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Tento mužský a ženský katetrizační simulátor je vyroben z nového materiálu, který je velmi podobný lidské kůži, snadno se čistí a je odolný.
Při používání je třeba postupovat opatrně protože hrubé zacházení může poškodit simulátor, stejně jako by způsobilo zranění nebo bolest
pacientovi. Základna lze použít s mužskými i ženskými pohlavními orgány. Močový měchýř má nový design díky kterému je velmi snadno
vyměnitelný a může se použít s mužskými genitáliemi, ženskými genitáliemi i při suprapubickém zavádění.

 

Realistická kůže

Konfigurovatelné pro ženu, muže, suprapubické zavádění
Vyměnitelné močové měchýře
Realistická rezistence při zavádění a anatomicky přesná stavba

 

Obsah balení



Ženské genitálie
Mužské genitálie
Lubrikant
16 CH Foley silikonový katétr
Základna simulátoru
Falešná moč
Vak na tekutinu
Močový měchýř – 3 ks
Předkožka – 3 ks
Suprapubická kůže – 3 ks
Stříkačka
Přenosná taška
Dětský pudr
Stojan s protiskluzovými nohami


